

# Wochenendspurt!

Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!



Aktion

1,49

**Rügenwalder Mühle Pommersche Gutsleberwurst**  
ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern und Farbstoffen, verschiedene Sorten, z. B. grob oder fein, 1 kg = 11,92 €, 125 g Frischebecher



Aktion

1,69

**Patros Hirtenkäse oder Feta**  
verschiedene Sorten, Weichkäse aus Kuh- oder Schafmilch, 30 – 52 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,39/11,27 €, 180/150 g Packung



statt 4,99  
30% günstiger

3,49

**Magnum Eis**  
Classic, Mandel oder Yoghurt-Raspberry, 1 l = 5,29 €, 6 x 110 ml Multipackung



statt 2,79  
17% günstiger

100 g  
2,29

**Welsfilet<sup>4</sup>**  
aus Aquakultur, festes, rotes Fleisch, eignet sich sehr gut zum Braten oder Grillen



statt 18,99  
21% günstiger

14,99

**Bayreuther Hell<sup>1,8</sup>**  
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand



Aktion

100 g  
1,79

tegut... **LandPrimus Metzgerschinken<sup>6</sup>**  
[tegut.com/landprimus](http://tegut.com/landprimus), ohne Gentechnik, mild-würzig, ohne Geschmacksverstärker

tegut...  
**LandPrimus**  
Wissen wo's herkommt!



statt 39,90  
37% günstiger

1 kg  
24,90

**Roastbeef<sup>11</sup>**  
in Bedienung und SB erhältlich, ideal zum Kurzbraten als Steak oder zum Schmoren als Braten



[www.blauer-engel.de/u2195](http://www.blauer-engel.de/u2195)  
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert!

tegut... gute Lebensmittel GmbH & Co. KG  
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda

DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut... Märkte finden Sie unter [tegut.com](http://tegut.com). Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich gerne an unsere tegut... Kundenbetreuung unter **Tel.: 0800 000 22 33** (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: [info@tegut.com](mailto:info@tegut.com)

tegut...

gute Lebensmittel

<sup>1</sup> Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. <sup>4</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fisch-Frischeheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>6</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischeheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>11</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. <sup>\*\*</sup> Alle Angebote ohne Dekoration.